IMJ[EJ|GI[AJIR g

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 02-02-2026 10:22

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szufelka-do-nakladania-frytek-p-8663.html

Szufelka do naktadania frytek

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

47,94 zt

38,98 zt

6885

642559
8711369642559
Hendi

170

170

- Ze zdejmowanymi uchwytami- Szerokos¢ wlotu 70 mm- Dla oséb prawo- i leworecznych- Wykonana ze stali nierdzewnej
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